CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng    năm 20
ĐƠN XIN KIỂM TRA SAI SÓT ĐIỂM HỌC PHẦN
	Kính gửi:
	- Phòng Đào tạo: ………………………………………………………………………

	- Khoa (Quản lý sinh viên): ……………………………………………………..

	- Trung tâm Tin học

Tên em là:……………………………………………………Điện thoại:…….………………………………
Sinh ngày: …………………………..……….. Tại: …………………………………………..………………….
Mã sinh viên:………………………………….Lớp:…………………………. Khóa: …………………….
          Theo kết quả học tập của học kỳ..........năm học 20......- 20...... vừa qua, em thấy điểm học phần của em có sự sai lệch giữa điểm công bố (dán) tại văn phòng khoa và điểm công bố trên website của Nhà trường. Cụ thể:

	STT
	Tên học phần
	Mã số học phần
	Số tín chỉ
	Điểm HP công bố ở Khoa/Bộ môn chuyên môn
	Điểm HP công bố trên website

	1

	2

	3

	....

Em viết đơn này kính đề nghị Phòng Đào tạo xem xét lại điểm các học phần nói trên cho em.

Em xin cam đoan những điều trình bày trong đơn là đúng sự thật, nếu sai em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn !

	Xác nhận của Trợ lý Khoa ……………..
	Người làm đơn

 (Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của lãnh đạo Phòng Đào tạo